SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

CAMPUS ARARANGUÁ
E-mail: ppgcr@contato.ufsc.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL N.° 002/PPGCR/2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR) da

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a Resolução Normativa

nº 95/CUn/2017 e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar o resultado da Homologação das Inscrições para

a seleção de mestrado do PPG-CR (vagas remanescentes) para ingresso no segundo semestre de 2023,

conforme consta a seguir:

Inscrição Situação Descumpriu itens do edital

20230003563 Homologada

20230003691 Homologada

20230003566 Homologada

20230003710 Homologada

20230003653 Homologada

20230003663 Homologada

20230003707 Homologada

20230003307 Homologada

20230003712 Homologada

20230003366 Homologada

20230003296 Homologada

20230003628 Homologada

20230003629 Homologada

20230003644 Homologada

20230003697 Homologada

20230003677 Homologada

20230003520 Não Homologada 2.3

20230003709 Não Homologada 2.3

20230003378 Não Homologada 2.3

Prof(a). Dr(a). Rafael Inácio Barbosa

Presidente da Comissão
PORTARIA Nº 153/2022/CTS/ARA, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br

		2023-05-17T14:04:29-0300